
GRAN PRIX MONTE DEI PASCHI DI SIENA - 6^ MANIFESTAZIONE

MEMORIAL `ARTURO MAFFEI` - CAMPIONATI TOSCANI STAFFETTE 4X400 ASSOLUTI M/F

Organizzazione: Versilia Sport - VIAREGGIO

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:12 - Vento: +2.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 86 MARSILI Massimo 1991 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.65 918

2 1 89 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.76 887

3 4 87 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.81 874

4 6 1 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.97 831

5 3 24 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.99 826

6 5 190 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.12 792

7 8 90 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.13 789

8 7 69 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.49 698

Serie 2 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:17 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 65 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.08 802

2 3 19 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.23 763

3 4 196 CAMERA Luca 1992 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.28 751

4 8 188 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.31 743

5 2 177 BALDIATI Michele 1985 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.59 674

6 5 71 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.69 650

 6 72 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Squ  

 1 76 SARACENO Francesco 1979 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

L'Atleta con il Pettorale n° 72 è stato squalificato Reg 162.6 Falsa Partenza

Serie 3 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:20 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 162 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.44 711

2 8 70 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.45 708

3 3 95 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.47 703

4 2 189 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.63 664

5 6 73 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.64 662

6 5 77 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.64 662

7 4 64 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.64 662

8 1 94 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.72 643

Serie 4 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 68 ANDREUCCI Filippo 1989 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.46 706

2 4 96 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 662

3 5 99 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.68 652

4 3 75 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.73 640

5 6 88 DIONISIO Pietro 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.77 631

6 8 92 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.83 617

7 2 91 BRUNO Rosario 1981 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.85 612

Serie 5 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:29 - Vento: +2.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 27 FORNESI Ferido 1962 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.86 610

2 4 82 ALFIERI Adriano 1992 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.99 580

3 5 83 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.06 564

4 3 74 CALOSI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 12.06 564

5 8 2 BARLETTA Tommaso 1981 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.09 557

6 6 26 CALDERISI Luca 1976 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.10 555

7 2 54 BERARDI Nicola 1994 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.29 513

Serie 6 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:32 - Vento: +2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 7 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73 640

2 4 67 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.18 537

3 7 30 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.38 494

4 5 97 CARLOTTI Luca 1991 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.39 492

5 2 3 FARINARO Vincenzo 1963 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.11 348

6 6 98 PIEROTTI Michele 1964 MM45 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 14.21 165

 8 81 BINELLI Massimo 1966 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA NP  
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Serie 7 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:35 - Vento: +2.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 158 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.58 676

2 8 151 DI MARCELLO Massimo 1963 MM45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 12.13 548

3 7 78 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.17 540

4 3 80 GUARAGNI Corrado 1968 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.21 531

5 2 48 SORI Giovanni 1981 TM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.55 458

6 5 79 RETI Andrea Matteo 1988 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.67 434

7 6 84 FAVA Andrea 1994 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.78 412

RIEPILOGO STADIO DEI PINI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 86 MARSILI Massimo 1991 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.65 918

2 1 89 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.76 887

3 4 87 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.81 874

4 6 1 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.97 831

5 3 24 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.99 826

6 7 65 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.08 802

7 5 190 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.12 792

8 8 90 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.13 789

9 3 19 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.23 763

10 4 196 CAMERA Luca 1992 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.28 751

11 8 188 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.31 743

12 7 162 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.44 711

13 8 70 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.45 708

14 7 68 ANDREUCCI Filippo 1989 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.46 706

15 3 95 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.47 703

16 7 69 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.49 698

17 4 158 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.58 676

18 2 177 BALDIATI Michele 1985 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.59 674

19 2 189 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.63 664

20 6 73 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.64 662

20 4 96 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 662

22 5 77 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.64 662

23 4 64 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.64 662

24 5 99 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.68 652

25 5 71 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.69 650

26 1 94 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.72 643

27 3 75 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.73 640

27 3 7 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73 640

29 6 88 DIONISIO Pietro 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.77 631

30 8 92 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.83 617

31 2 91 BRUNO Rosario 1981 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.85 612

32 7 27 FORNESI Ferido 1962 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.86 610

33 4 82 ALFIERI Adriano 1992 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.99 580

34 5 83 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.06 564

35 3 74 CALOSI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 12.06 564

36 8 2 BARLETTA Tommaso 1981 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.09 557

37 6 26 CALDERISI Luca 1976 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.10 555

38 8 151 DI MARCELLO Massimo 1963 MM45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 12.13 548

39 7 78 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.17 540

40 4 67 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.18 537

41 3 80 GUARAGNI Corrado 1968 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.21 531

42 2 54 BERARDI Nicola 1994 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 12.29 513

43 7 30 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.38 494

44 5 97 CARLOTTI Luca 1991 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.39 492

45 2 48 SORI Giovanni 1981 TM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.55 458

46 5 79 RETI Andrea Matteo 1988 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.67 434

47 6 84 FAVA Andrea 1994 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.78 412

48 2 3 FARINARO Vincenzo 1963 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.11 348

49 6 98 PIEROTTI Michele 1964 MM45 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 14.21 165

 6 72 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Squ  

 8 81 BINELLI Massimo 1966 MM40 PT118 ATLETICA PISTOIA NP  

 1 76 SARACENO Francesco 1979 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 8I 13 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:55.35 789

2 1I 33 VIGNA Antonio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:58.12 722

3 2I 23 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:58.59 711

4 6I 34 MORANDINI Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.88 681

5 3I 15 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:02.06 632

6 3E 18 LACHAL Iliass 1994 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2:02.81 615

7 7I 36 BOUAMAMA El Hanafi 1990 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:03.69 596

8 4E 5 PENNACCHINI Guido 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:06.61 535

9 4I 16 EL HADRI Radouan 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:14.88 380

 5I 7 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

Passaggi: m. 400: 53.95

Serie 2 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1I 39 LATINI Giovanni 1967 MM40 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:05.39 560

2 5I 40 BINDI Marco 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:05.98 548

3 4I 4 TUKA Taulant 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:06.05 546

4 3I 14 NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:06.39 539

5 6I 38 VALSALONA Daniele 1992 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:06.47 538

6 7I 20 PARDINI Michelangelo 1990 PM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:07.04 526

7 2I 32 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:07.94 508

8 3E 22 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:08.47 498

9 8I 6 TONACCI Michele Felice 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:11.69 436

Passaggi: m. 400: 1.04.11

Serie 3 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8I 9 WARRAK Abdelkrin 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:07.10 525

2 5I 11 BREZZI Stefano 1988 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:09.74 473

3 2I 8 BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:10.15 465

4 3E 30 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:10.49 459

5 4I 25 BONGIOVANNI Fabio 1994 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:11.60 438

6 3I 12 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:14.86 380

7 6I 10 ALESSI Marco 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:22.47 260

8 1I 24 DEL TORTO Ranieri 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:25.59 218

 7I 31 DINI Francesco 1976 TM PI366 TEAM CELLFOOD Rit  

Passaggi: m. 400: 1.02.68

Serie 4 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4E 26 BOCCOLI Giovanni 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:00.11 676

2 1I 37 GIOVANNELLI Andrea 1986 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:02.29 627

3 2I 154 PATIERNO Giancarlo 1990 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 2:05.57 556

4 8I 29 SCHIERA Lorenzo 1985 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:07.44 518

5 7I 28 TARANTOLA Mirko 1990 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:08.60 495

6 5I 17 MILANI Mattia 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:16.14 358

7 4I 50 LUPI Lorenzo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:19.47 305

8 3I 19 FILAURO Giampaolo 1967 MM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:23.64 244

 6I 21 VIGNA Marco 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

 3E 27 MOSCHETTI Alessandro 1979 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

Passaggi: m. 400: 57.83

RIEPILOGO STADIO DEI PINI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8I 13 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:55.35 789

2 1I 33 VIGNA Antonio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:58.12 722

3 2I 23 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:58.59 711

4 6I 34 MORANDINI Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.88 681

5 4E 26 BOCCOLI Giovanni 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:00.11 676

6 3I 15 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:02.06 632

7 1I 37 GIOVANNELLI Andrea 1986 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:02.29 627

8 3E 18 LACHAL Iliass 1994 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2:02.81 615

9 7I 36 BOUAMAMA El Hanafi 1990 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:03.69 596

10 1I 39 LATINI Giovanni 1967 MM40 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:05.39 560

11 2I 154 PATIERNO Giancarlo 1990 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 2:05.57 556

12 5I 40 BINDI Marco 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:05.98 548

13 4I 4 TUKA Taulant 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:06.05 546

14 3I 14 NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:06.39 539

15 6I 38 VALSALONA Daniele 1992 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:06.47 538

16 4E 5 PENNACCHINI Guido 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:06.61 535

17 7I 20 PARDINI Michelangelo 1990 PM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:07.04 526

18 8I 9 WARRAK Abdelkrin 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:07.10 525

19 8I 29 SCHIERA Lorenzo 1985 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:07.44 518
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20 2I 32 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:07.94 508

21 3E 22 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:08.47 498

22 7I 28 TARANTOLA Mirko 1990 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:08.60 495

23 5I 11 BREZZI Stefano 1988 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:09.74 473

24 2I 8 BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:10.15 465

25 3E 30 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:10.49 459

26 4I 25 BONGIOVANNI Fabio 1994 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:11.60 438

27 8I 6 TONACCI Michele Felice 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:11.69 436

28 3I 12 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:14.86 380

29 4I 16 EL HADRI Radouan 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:14.88 380

30 5I 17 MILANI Mattia 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:16.14 358

31 4I 50 LUPI Lorenzo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:19.47 305

32 6I 10 ALESSI Marco 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:22.47 260

33 3I 19 FILAURO Giampaolo 1967 MM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:23.64 244

34 1I 24 DEL TORTO Ranieri 1969 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:25.59 218

 3E 27 MOSCHETTI Alessandro 1979 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

 5I 7 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

 6I 21 VIGNA Marco 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

 7I 31 DINI Francesco 1976 TM PI366 TEAM CELLFOOD Rit  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 21:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 47 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 14:49.26 824

2 54 DEL NISTA Daniele 1985 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:49.67 823

3 45 MAENZA Yuri 1988 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15:46.51 671

4 53 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15:47.20 669

5 51 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 16:20.96 586

6 46 LA BANCA Domenico 1984 SM FI021 ATL. CASTELLO 16:25.19 576

7 44 LUCIANI Daniele 1985 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 16:54.95 508

 43 FABBRI Yuri 1972 MM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

 48 GHIRALDINI Emanuele 1978 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.56.74 - m. 2000: 5.53.42 - m. 3000: 8.53.03 - m. 4000: 11.54.61

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 21:18 - Ora Fine: 22:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 124 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.73 -1.4  

1°: 6.73 2°: 6.56 3°: 6.51  4°: N        

 -1.4  -1.4  -0.6         

2 101 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.68 -1.9  

1°: N 2°: 6.68 3°: 6.64  4°: 6.54        

   -1.9  +0.0   -1.4      

3 109 VIGO Valerio 1992 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.54 -1.1  

1°: N 2°: 6.33 3°: 6.38  4°: 6.54        

   -1.8  -1.1   -1.1      

4 104 VAN DER WARDT Jorgen 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.25 -0.8  

1°: 6.25 2°: N 3°: N  4°: N        

 -0.8             

5 103 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.14 -0.8  

1°: 5.52 2°: 5.87 3°: 5.91  4°: 6.14        

 -1.5  -1.5  -1.8   -0.8      

6 102 MULLER Francesco 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.93 -0.7  

1°: 5.72 2°: 5.93 3°: R            

 -3.6  -0.7           

7 113 PIANIGIANI Lorenzo 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.70 +1.1  

1°: 5.35 2°: 5.12 3°: N  4°: 5.70        

 -1.1  -2.4     +1.1      

8 105 CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.20 -1.8  

1°: 5.20 2°: 5.18 3°: R            

 -1.8  +0.0           

9 106 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 5.19 -1.4  

1°: 5.19 2°: 5.10               

 -1.4  -1.0           

10 112 DAL CANTO Alessio 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.69 -1.3  
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1°: 4.69 2°: 4.35               

 -1.3  -2.9           

11 111 GIANASSI Roberto 1963 MM45 FI327 G.S. CITTA' DI SESTO 4.48 -0.8  

1°: 3.80 2°: 4.48               

 -3.6  -0.8           

 107 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA Ncl   

1°: N 2°: N               

 108 BRUGNONE Fabrizio 1988 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE Ass   

 110 BORCHI Leonardo 1976 SM LI036 ATLETICA LIVORNO Ass   

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 125 GONNELLA Luigi 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 15.25 +4.3 906

1°: 14.48 2°: 14.54 3°: 15.25  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.8  +1.4  +4.3         

2 123 MAESTRELLI Simone 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.87 +1.6 867

1°: N 2°: 14.21 3°: 14.87  4°: 14.40 5°: N 6°: N  

   +5.2  +1.6   +3.0      

3 114 CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.36 +4.4 814

1°: 13.06 2°: 13.95 3°: 14.02  4°: 14.15 5°: 14.36 6°: 14.15  

 +0.5  +0.3  +3.0   +1.8  +4.4  +2.1  

4 118 VAN DER WARDT Jorgen 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.14 +3.5 791

1°: 13.63 2°: N 3°: 14.00  4°: 14.04 5°: 13.95 6°: 14.14  

 +1.9    +0.0   +0.4  +0.9  +3.5  

5 124 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.32 +1.7 703

1°: 13.25 2°: 13.32 3°: N  4°: 13.26 5°: R 6°: R  

 +1.0  +1.7     +1.0      

6 122 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.28 +4.4 699

1°: 13.28 2°: N 3°: 13.08  4°: N 5°: N 6°: N  

 +4.4    +2.7         

7 119 BRUGNONE Fabrizio 1988 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 13.27 +3.0 698

1°: 12.91 2°: N 3°: 13.26  4°: 13.05 5°: 13.27 6°: 13.24  

 +2.6    +2.9   +2.6  +3.0  +1.7  

8 115 MONACCI Leonardo 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.15 +1.9 685

1°: 13.15 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 13.13  

 +1.9           +1.8  

9 117 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.96 +1.8 665

1°: N 2°: 12.88 3°: 12.96            

   +1.7  +1.8         

10 121 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.74 +2.9 641

1°: 12.74 2°: N 3°: N            

 +2.9             

11 120 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.41 +2.4 605

1°: 11.96 2°: 12.08 3°: 12.16  4°: 11.78 5°: 12.41 6°: 12.11  

 +1.9  +1.3  +2.9   +2.4  +2.4  +1.7  

12 126 MULLER Francesco 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.26 +3.0 588

1°: 12.26 2°: R 3°: R            

 +3.0             

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 16:36 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 133 MARUSSI Massimo 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 62.29 927

1°: N 2°: N 3°: 53.78  4°: 62.29 5°: 61.73 6°: N  

2 129 FERRETTI Gianlorenzo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.62 868

1°: 55.45 2°: N 3°: 53.35  4°: 55.55 5°: 55.80 6°: 56.62  

3 127 FILIPPI Emilio 1972 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.95 811

1°: 49.72 2°: N 3°: N  4°: 51.95 5°: N 6°: 51.24  

4 138 ORSI Claudio 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.46 657

1°: 38.01 2°: N 3°: 41.46  4°: 40.23 5°: N 6°: 40.17  

5 136 ORLANDI Alessandro 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 41.36 655

1°: N 2°: 41.36 3°: 41.23  4°: N 5°: N 6°: 39.93  

6 132 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 33.98 524

1°: N 2°: 32.67 3°: N  4°: 31.63 5°: 33.98 6°: N  

file:///C:/sigma/SIGMA2010/viareggio2407/Risultat.htm

5 di 10 24/07/2010 22.23



7 131 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 32.26 491

1°: 26.08 2°: N 3°: 26.69  4°: 27.42 5°: N 6°: 32.26  

8 137 CAREZZI Giorgio 1963 MM45 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 27.28 389

1°: N 2°: 27.28 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

9 134 VOLPI Giacomo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 26.40 370

1°: 26.40 2°: N 3°: 22.70            

10 135 PLANCHON Jean Paul 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.82 314

1°: 22.47 2°: N 3°: 23.82            

11 130 VITIELLO Vincenzo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.41 282

1°: 19.94 2°: 22.41 3°: N            

12 128 LOMBARDI Marco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 15.62 119

1°: 15.62 2°: R 3°: R            

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 21:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 92 SENZI Angelo - BINDI Marco - VENTURINI Giuseppe - ANDREUCCI Filippo SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:38.59 704

2 4 155 CROCETTI Luca - PIANIGIANI Lorenzo - DAL CANTO Alessio - LUPI Lorenzo SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 3:55.72 538

PESO/SP KG 7.260 UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 143 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.85  

1°: 13.69 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 13.85  

2 144 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.98  

1°: 11.98 2°: 11.64 3°: N  4°: 10.93 5°: 11.27 6°: 11.67  

3 140 FIORELLI Antonio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.79  

1°: 10.44 2°: 10.03 3°: 11.79  4°: 10.72 5°: 11.42 6°: 10.90  

4 147 BANDINI Aldo 1958 MM50 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.43  

1°: 11.09 2°: 11.07 3°: 11.43  4°: 11.10 5°: 11.03 6°: 11.25  

5 142 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.23  

1°: P 2°: P 3°: 10.42  4°: 11.23 5°: N 6°: 11.02  

6 146 CROCETTI Luca 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.17  

1°: 10.48 2°: 9.60 3°: N  4°: 10.72 5°: 11.17 6°: 11.11  

7 139 LOMBARDI Marco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.93  

1°: N 2°: N 3°: 10.93  4°: 10.87 5°: N 6°: N  

8 145 CAREZZI Giorgio 1963 MM45 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.49  

1°: 9.18 2°: 9.49 3°: 8.93  4°: 9.24 5°: N 6°: N  

9 141 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.25  

1°: 8.25 2°: 7.86 3°: 7.43            

Il risultato è stato falsato in quanto sono state effettuate tre prove eliminatorie più tre di finale anzichè due eliminatorie e due di finale come da regolamento della manifestazione

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:43 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8 62 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 877

2 4 68 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.26 875

3 3 63 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 12.35 857

4 2 83 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.70 787

5 5 78 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.76 776

6 6 75 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.05 720

7 7 59 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.14 703

Serie 2 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:46 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 73 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.11 709

2 3 72 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.21 690

3 4 66 CARIELLO Ilaria 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.43 650

4 6 65 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.46 645

5 7 64 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.55 629

6 8 80 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.91 566

Serie 3 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.8 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 74 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.19 694

2 3 56 BALLERINI Cristina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.62 616

3 8 58 TOMASSINI Francesca 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.78 588

4 7 67 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.42 481

5 5 150 ZAMBUSI Loredana 1965 MF45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 14.91 405

6 4 61 MARTINO Sara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 15.02 388

RIEPILOGO STADIO DEI PINI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8 62 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.25 877

2 4 68 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.26 875

3 3 63 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 12.35 857

4 2 83 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 12.70 787

5 5 78 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.76 776

6 6 75 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.05 720

7 5 73 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.11 709

8 7 59 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.14 703

9 6 74 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.19 694

10 3 72 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.21 690

11 4 66 CARIELLO Ilaria 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.43 650

12 6 65 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.46 645

13 7 64 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.55 629

14 3 56 BALLERINI Cristina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.62 616

15 8 58 TOMASSINI Francesca 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.78 588

16 8 80 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.91 566

17 7 67 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.42 481

18 5 150 ZAMBUSI Loredana 1965 MF45 RM217 ATLETICA ASI ROMA 14.91 405

19 4 61 MARTINO Sara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 15.02 388

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 91 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:20.73 782

2 4I 85 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.73 718

3 2I 88 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:29.58 669

4 6I 90 DE AMICIS Monica 1989 PF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:29.63 668

5 5I 95 VIVOLI Ester 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.24 660

6 7I 87 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 2:33.10 625

7 8I 84 TANZINI Valentina 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 2:34.54 607

Passaggi: m. 400: 1.10.80

Serie 2 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7I 81 CHIGHINI Erica 1990 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.24 673

2 8I 94 SIBILLA Federica 1987 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.65 668

3 3I 82 LAVACCHI Laura 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:36.32 585

4 5I 86 BORIO Anica 1991 JF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 2:42.94 506

5 2I 144 MAGNANI Erika 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:44.57 487

6 6I 92 BUONOMO Pina 1973 MF35 SP136 ATL. ARCI FAVARO 2:54.04 380

7 4I 93 BIONDI Elisa 1990 PF MC025 ATL. POTENZA PICENA 3:20.87 108

Passaggi: m. 400: 1.12.45

RIEPILOGO STADIO DEI PINI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 91 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:20.73 782

2 4I 85 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.73 718

3 7I 81 CHIGHINI Erica 1990 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.24 673

4 2I 88 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:29.58 669

5 6I 90 DE AMICIS Monica 1989 PF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:29.63 668

6 8I 94 SIBILLA Federica 1987 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.65 668

7 5I 95 VIVOLI Ester 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.24 660

8 7I 87 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 2:33.10 625

9 8I 84 TANZINI Valentina 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 2:34.54 607

10 3I 82 LAVACCHI Laura 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:36.32 585

11 5I 86 BORIO Anica 1991 JF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 2:42.94 506

12 2I 144 MAGNANI Erika 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:44.57 487

13 6I 92 BUONOMO Pina 1973 MF35 SP136 ATL. ARCI FAVARO 2:54.04 380

14 4I 93 BIONDI Elisa 1990 PF MC025 ATL. POTENZA PICENA 3:20.87 108
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5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 21:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 99 DEL FAVA Silvia 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:45.92 834

2 96 ANGELLA Rachele 1985 SF VB014 CO-VER SPORTIVA MAPEI 17:51.61 825

3 100 ANTOLA Irene 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 18:39.80 752

Passaggi: m. 1000: 3.27.10 - m. 2000: 7.04.70 - m. 3000: 10.39.30 - m. 4000: 14.17.80

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 GALEOTTI Daniela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 1.70 857

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.75                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XR                    

2 4 ANZEVINO Sonia 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.61 771

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                        

  -   O   O   XXO   O   O   XXX                        

3 3 SBOLCI Maria 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.50 666

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  -   O   O   XXX                           

4 6 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.50 666

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  -   O   XO   XXX                           

5 2 FIORELLI Eugenia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 571

1.30 1.40 1.50                            

  -   XO   XXX                            

6 5 TRALLORI Barbara 1990 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.30 476

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 SILVAN Ester 1991 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.70 912

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O

2 13 POLI Letizia 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.40 811

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   XXX  

3 9 MAZZI Silvia 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 3.30 777

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   XXX      

4 12 FAVETO Laura 1992 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.70 575

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                 

4 11 BOCCIA Francesca 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.70 575

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90               

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX               

6 10 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60 542

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                   

  O   O   -   O   -   O   -   -   -   O   -   XXX                   

6 8 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60 542

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                   

  -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                   

SALTO TRIPLO/TJ DONNE EXTRA

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 22 D'ELICIO Eleonora 1989 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 12.91 +1.3  
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     C. U. S. TORINO    

1°: 12.77 2°: 12.77 3°: 12.91  4°: 12.82        

 +1.9  +2.7  +1.3   +0.8      

2 19 ALESIANI Vanessa 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.40 +2.5  

1°: 12.40 2°: 12.12 3°: N  4°: 12.39        

 +2.5  +1.7     +0.2      

3 15 GABRIELLI Silvia 1980 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.69 +2.6  

1°: 11.69 2°: 11.68 3°: 11.68  4°: 11.56        

 +2.6  +2.5  +1.4   +0.9      

4 18 GIOCONDO Francesca 1994 AF SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 10.88 +1.7  

1°: 10.69 2°: 10.56 3°: 10.88  4°: N        

 +1.8  +1.2  +1.7         

5 14 LISCHI Federica 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.78 +1.6  

1°: 10.78 2°: 10.69 3°: N  4°: 10.49        

 +1.6  +0.7     +0.5      

6 25 ACQUARONE Erica 1988 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.71 +1.5  

1°: 10.51 2°: 10.71 3°: 10.19  4°: N        

 +3.3  +1.5  +1.8         

7 24 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.19 +1.2  

1°: 9.94 2°: 10.19 3°: R            

 +1.4  +1.2           

8 16 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.19 +3.0  

1°: N 2°: 10.19 3°: N  4°: N        

   +3.0           

9 21 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.03 +1.7  

1°: N 2°: 10.03               

   +1.7           

 20 CIONI Elisa 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl   

1°: N 2°: N               

 23 SCOPONI Elisa 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl   

1°: N 2°: N               

 17 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ass   

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 21:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

 4 38 SIBILLA Federica - COLOMBO Marinella - FAVETO Laura - BECCARIA Federica (FG) SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:35.51  

1 3 39 TANZINI Valentina - GIACHI Chiara - TRONNOLONE Serena - ALBERTI Giulia SF SI361 ATLETICA 2005 4:26.05 632

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 18:06 - Ora Fine: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 35 BALDACCHINO Michela 1993 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 46.53 803

1°: N 2°: 46.53 3°: 41.11  4°: 41.15 5°: 43.21 6°: 43.37  

2 29 SALVINI Anna 1978 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 42.16 732

1°: 34.64 2°: 39.74 3°: 41.96  4°: 42.16 5°: N 6°: 38.62  

3 33 SOTTOCORNOLA Chiara 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 41.17 716

1°: 41.17 2°: 40.90 3°: N  4°: 37.39 5°: 37.39 6°: N  

4 32 ANDREI Chiara 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.37 668

1°: 35.78 2°: 35.20 3°: N  4°: 37.38 5°: N 6°: 38.37  

5 30 MASCOLO Altea 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.03 572

1°: 30.48 2°: 33.03 3°: N  4°: 31.91 5°: N 6°: N  

6 28 GIANNINI Lucrezia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.96 571

1°: N 2°: 27.29 3°: 25.85  4°: 32.96 5°: 28.50 6°: N  

7 31 BOGACIC Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.50 544

1°: N 2°: N 3°: 31.50  4°: N 5°: N 6°: N  

8 34 LOMI Silvia 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 22.44 366

1°: 22.44 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

100 METRI CIP

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:06 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 3 152 SACCHETTI Stefan 1960 SM ZZ001 A.S.C.C.I. ROMA ONLUS 12.28  

2 7 157 PICCOLO Andrea 1977 SM ZZ004 U.CIP PISA 15.11  

3 8 158 PICCOLO Paolo 1981 SM ZZ004 U.CIP PISA 16.23  

Serie 2 STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:09 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 153 CAVALLINI Riccardo 1960 SM ZZ003 SPORT INSIEME LIVORNO 28.50  

RIEPILOGO STADIO DEI PINI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 152 SACCHETTI Stefan 1960 SM ZZ001 A.S.C.C.I. ROMA ONLUS 12.28  

2 7 157 PICCOLO Andrea 1977 SM ZZ004 U.CIP PISA 15.11  

3 8 158 PICCOLO Paolo 1981 SM ZZ004 U.CIP PISA 16.23  

4 3 153 CAVALLINI Riccardo 1960 SM ZZ003 SPORT INSIEME LIVORNO 28.50  

800 METRI CIP

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 19:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 26 DI COSIMO Michele 1960 SM ZZ001 A.S.C.C.I. ROMA ONLUS 2:43.71  

2 3 153 CAVALLINI Riccardo 1960 SM ZZ003 SPORT INSIEME LIVORNO 3:33.62  

 4 156 VIGNALI Fabrizio 1960 SM ZZ002 ONLUS MASSA NP  

Passaggi: m. 400: 1.18.40

100 METRI CIP

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI - 24 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:40 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod.Soc. Soc.Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 27 STEFANINI Elisabetta 1960 SF ZZ001 A.S.C.C.I. ROMA ONLUS 13.13  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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